Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

«02 »  августа   2013 г.

     с. Ермаковское

№ 35-204-р

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Решение от 25.12.2007 г. № 26-130-р «Об утверждении порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска»

          В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации от 30 декабря 2001 г. № 197-ФЗ (ТК РФ) (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24 апреля 2008 г. № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», заключения Управления территориальной политики Губернатора Красноярского края по результатам юридической экспертизы муниципального правового акта от 19.04.2013 г., руководствуясь статьями 23, 25 Устава Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

        1.Внести изменения в Решение от 25.12.2007 г. № 26-130-р «Об утверждении порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска»:

        п.3 Решения изложить в следующей редакции «Предоставлять ежегодно дополнительный оплачиваемый отпуск (согласно приложения № 1)».

        Приложение № 1 к Решению от 25.12.2007 г. № 26-130-р «Об утверждении порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска» изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему Решению.
         2. Разместить Решение на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Глава сельсовета                                                                     В.М. Дашкевич

                                                                                             Приложение № 1

                                                                          к решению Ермаковского

                                                                              сельского Совета депутатов

                                                                           от «02» 08.13 г. № 35-204р

Перечень

должностей работников администрации Ермаковского сельсовета
	№ п/п
	Наименование должности
	Продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день (в календарных днях)

	1.
	Глава администрации его заместитель, председатель Совета депутатов

	14

	2.
	Главный бухгалтер

	10

	3.
	Главный специалист

	10

	4.
	Ведущий специалист

	10

	5.
	Специалист 1 категории

	10

	6.
	Бухгалтер

	10

	7.
	Водитель легкового автомобиля

	6

Глава сельсовета                                                                    В.М. Дашкевич